PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de  Sao  Paulo

Oficio n° 528/2020
Garça, 09 de outubro de 2020.

Requerimento n° 	0753/2020
Vereador: 	Rafael Frabetti
Assunto: 	 Instalação de academia da terceira idade e

parquinho na Vila Rebelo.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra informamos que,

as academias da terceira idade, são as de madeira, o convênio com a Secretaria do

Estado exige área com características especificas, e tal sugestão será analisada.

Atenciosamente,

JOÃO  CAR OS EOS  SANTOS
Pre ito Mu iciPa

Exmo. Sr.
WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA

	Page 19